
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.2 

 

2017-04-13 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja valdybos nariai: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Dainora Zizienė, valdybos pirmininko pavaduotoja, 

Ligita Pūrienė, 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Eglė Grendienė, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė; 

Ignas Simonaitis; 

Česlovas Neviera. 

 

SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos vietos plėtros 

projektinių pasiūlymų atrankos kriterijų aprašo projekto ir Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimui reikalingų procedūrų aprašo projekto. 

 

 Asociacijos pirmininkė Ligita Pūrienė pristato susirinkusiems nariams naujus valdybos narius 

ir informuoja, kad Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba vietoj Sauliaus Pilkio ir Mariaus Muižiniko 

delegavo Tomą Vaicekauską ir Česlovą Nevierą. O Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija 

vietoj Deimanto Pinelio delegavo Igną Simonaitį. Taip pat pranešė, kad visuotinis asociacijos narių 

susirinkimas valdybos pirmininku patvirtino Tomą Vaicekauską. 

 L. Pūrienė praneša, kad visiems valdybos nariams buvo išsiųsti elektroniniu paštu aprašų 

projektai. Posėdyje dalyvauja projektų vadovai Judita Kmeliauskienė ir Aivaras Jonyka, kurie trumpai 

pristato valdybos nariams aprašus. Valdybos pirmininkas klausia, ar yra pasiūlymų, pastabų. Ignas 

Simonaitis siūlo patikslinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimui reikalingų procedūrų aprašą ir vertinant projektinius pasiūlymus (skiriant balus) 

nustatyti, kad finansavimas  skiriamas vietos plėtros projektiniams pasiūlymams, kurie surinko 

daugiausia, bet ne mažiau kaip 49 balus, iš kurių ne mažiau kaip 15 balų gauti už specialiuosius naudos 

ir kokybės kriterijus. Taip siūloma todėl, kad projektiniai pasiūlymai kiek įmanoma labiau prisidėtų 

prie Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos siektinų rodiklių. Siūloma 

aprašą patikslinti. Kiti valdybos nariai Igno Simonaičio siūlymui pritaria. Ligita Pūrienė siūlo aprašą 

patikslinti pagal Igno Simonaičio pastabą ir, jeigu nebus daugiau pasiūlymų ar pastabų, atsiųsti visiems 

valdybos nariams elektroniniu paštu patikslintą variantą. Mindaugas Vaicekauskas siūlo sukviesti 

valdybos posėdį dėl aprašų projektų tvirtinimo tik tuomet, jeigu atsirastų naujos pastabos ar pasiūlymai 

ir būtų reikalingos platesnės diskusijos. Iš esmės abiejų aprašų projektams valdybos nariai pritaria, 

pastabų neišsako, tačiau siūlo balsuoti, kai bus parengtas galutinis variantas. Siūloma organizuoti dėl 

patikslintų pagal Igno Simonaičio pastabą aprašų balsavimą elektroniniu paštu.  

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už pateiktus siūlymus. 

 

NUSPRĘSTA. Patikslinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimui reikalingų procedūrų aprašą pagal Igno Simonaičio pasiūlymą ir dėl abiejų aprašų 

tvirtinimo organizuoti balsavimą elektroniniu būdu. 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


